2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]20 ноября 2018 г.                        г. Георгиевск                                            № 3121

О внесении изменения в первый состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского  городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Георгиевского  городского округа Ставропольского края от 04 июня 2018 г. № 1426

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, в связи со сменой фамилии одного из членов комиссии, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в первый состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Георгиевского  городского округа Ставропольского края от 04 июня 2018 г. № 1426 «Об утверждении  составов единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского  городского округа Ставропольского края», заменив фамилию секретаря комиссии Ерёменко на  фамилию Некрасова.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин